

Christian H. Nielsen

Årsrapport 2015 - 16

CVR: 37107220

21.09.2015 – 31.12.2016

EMPLOYMENT APS

ØSTERSKOVVEJ 4 B, 6630 RØDDING

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 30. maj 2017

Dirigent: Christian H Nielsen

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Christian H Nielsen Employment ApS
Østerskovvej 4 B
6630 Rødding

Telefon: 29177950
CVR-nr.: 37107220
Stiftet: 21-09-2015
Hjemsted: 6630 Rødding

Regnskabsår: 21-09 2015 - 31-12-2016
Det er det 1. regnskabsår

DIREKTION

Christian H Nielsen

REVISOR

ViaCount ApS
Registreret Revisionselskab
Billundvej 3
6500 Vojens

PENGEINSTITUT

Sydbank
Østergade 18
6200 Åbenrå

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er udleje af arbejdskraft.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Virksomhedens resultatopgørelse for perioden 21.09 2015 til 31.12.2016 udviser et resultat på kr. 3.482. Virksomhedens balance pr. 31.12.2016 udviser en balancesum på kr. 541.877 og en egenkapital på kr. 58.482

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	3.989.651	0
35	Personaleomkostninger	-3.969.208	0
	DRIFTSRESULTAT	20.443	0
80	Finansielle omkostninger	-14.871	0
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	5.572	0
150	Skat af årets resultat	-2.090	0
	ÅRETS RESULTAT	3.482	0
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	3.482	0
	Disponering i alt	3.482	0

BALANCE

	2015/16	2014/15
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	158.093	0
Periodeafgrænsningsposter	210.000	0
Tilgodehavende	368.093	0
Likvide beholdninger	173.784	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	541.877	0
<hr/>		
AKTIVER	541.877	0
<hr/>		

BALANCE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	0
	Overkurs ved emission	5.000	0
	Overført resultat	3.482	0
450	Egenkapital	58.482	0
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	2.153	0
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	444.477	0
	Selskabsskat	2.161	0
	Anden gæld	34.604	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	483.395	0
	GÆLDSFORPLIGTELSE	483.395	0
	PASSIVER	541.877	0
675	Eventualforpligtelser		
680	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

2015/16

kr.

35 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger -3.898.065

Andre omkostninger til social sikring -71.143

Personaleomkostninger -3.969.208

Gennemsnitligt antal ansatte 9

80 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter -14.871

Finansielle omkostninger -14.871

150 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Betalte skatter -2.090

Skat af årets resultat -2.090

NOTER

450	EGENKAPITAL				
		Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	Indbetalt selskabskapital i året	50.000			50.000
	Overkurs ved emission i året		5.000		5.000
	Forslag til resultatdisponering			3.482	3.482
	Ultimo	50.000	5.000	3.482	58.482

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt på 50.000 á kr. 1,10

	2011/12	2012/13	2013/14	2014/15	2015/16
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital					50
Overkurs ved emission					5
Overført resultat					3
Egenkapital i alt					58

NOTER

675 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen

680 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen

